FoNTI: Appunto di R. Filangieri in Archivio. 

104. - Hugoni de Leve militi preposito seu capitaneo fortellitie castri 
nostri Lucerie Sarracenorum. Sciat fidelitas tua, quod. Mag. Rationales Ma
gne nostre Curie receperunt a nuntio tuo XI die pres. mensis aprelis huius 
VIII ind. ap. Turrim S. Herasmi prope Capuam inventarium unum puplicum 
factum per iudicem et notarium Fogie, IX die p.p. mensis ianuarii in eadem 
fortellitia de receptione ipsius fortellitie et rerum inventarum ibidem continen
tie talis: In nomine Domini etc. anno mense die (IV die ianuarii VIII ind.). 
Nos talis iudex talis notarius (Fogie) presentis tenore notum facimus et testa
mur: quod, cum nobilis vir dominus Yvo de Leve miles statutus per regiam 
Excellentiam prepositus seu capitaneus diligenti custodie fortellitie regii ca-
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stri Lucerie Sarracenorum et stipendiariis regiis equitibus ac servientibus 
etiam peditibus ad ipsius fortellitie custodiam de mandato regio necnon 
operibus singulis, que fiunt in eadem fortellitia tam ad credentiam quam 
ad extaleum, mortuo nuper domino Iohanne de Tylio iuniore, qui officium 
huiusmodi exercebat, fecerit Nos ap. pred. fortellitiam accersuri, volens reci
pere coram N o bis fortellitiam ipsam pro parte Regie Curie cum armis re
giis, si ubi sunt, ingeniis machinis edificiis quibuscumque necnon assarciis 
et aliis rebus omnibus et singulis Regie Curie ad ipsius fortellitie custodiam 
deputatis, quia volebat inde per Nos facere fieri quatuor puplica consimilia 
inventaria, sicut mandatum regium sibi missum continet, quod vidimus et 
legimus, continentia singula seriatim particulariter et distincte ea omnia et 
singula, que in fortellitia ipsa custodienda receperit, cum qualitate et quan
titate rerum ipsarum ac statu conditione et modo, in quibus sunt, et in quo 
etiam statu et conditione opera ipsa sint, numerum insuper hospitiorum in
colarum ipsius fortellitie, et quot ex eis completa sunt, et quot complendum 
remanet, et in quo, continentia etiam ferramenta currus carrochias tumma
rellos equitaturas boves bubalos et alia omnia quelibet coria bubalorum et 
aliorum animalium mortuorum ferrum azarum plumbum lignamina et res 
quaslibet, cuiuscumque speciei conditionis et qualitatis existant, que ap. qd. 
dictum dominum lohannem in eadem fortellitia pro parte Regie Curie fue
rint, idem dominus Yvo coram Nobis, presentibus scientibus et videntibus 
necnon nobili viro domino Petro de Sumvilla milite regio Iustitiario Capi
tinate, mag. Bernardo